
　町田市民病院設備維持管理業務委託（長期継続契約）

採点結果

※点数は、評価委員の合計です。
※以上の評価は、このプロポーザルにおける評価基準に基づく評価であり、各事業者の経営内容等を
　評価又は格付けするものではありません。

評価項目

合　　計

配 点

360点

300点

120点

120点

120点

1020点

１．業務の課題に対する提案について

２．管理運営に必要な業務体制等について

３．業務の実施方針について

４．見積金額について

５. ヒアリング等の状況について

2025/7/14

108

884

得点

270

260

150

96

プロポーザル採点結果調書

件     名

プロポーザル参加者

運営候補者

  日本空調サービス株式会社

このプロポーザルの結果、次の事業者を契約候補者に特定しました。
・日本空調サービス株式会社


