## プロポーザル採点結果調書

件名	町田市民病院設備維持管理業務委託(長期継続契約)
プロポーザル参加者	日本空調サービス株式会社
運営候補者 このプロポーザルの結果、次の事業者を契約候補者に特定し ・日本空調サービス株式会社	

## 採点結果

評価項目	配点	得点
1. 業務の課題に対する提案について	360点	270
2. 管理運営に必要な業務体制等について	300点	260
3. 業務の実施方針について	120点	150
4. 見積金額について	120点	96
5. ヒアリング等の状況について	120点	108
合 計	1020点	884

<sup>※</sup>点数は、評価委員の合計です。※以上の評価は、このプロポーザルにおける評価基準に基づく評価であり、各事業者の経営内容等を 評価又は格付けするものではありません。